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Kryesuesi i Kuvendit
Nr. 001/29
Datë: 22.11.2010

Bazuar në Ligjin për Vetëqeverisjen e Komunave të Kosovës Nr.03/L-040, neni
40.2,  dhe  Statutit  të  Komunës  neni  21,  Kryesuesi  i  Kuvendit  në  mbledhjen  e
mbajtur me 22.11.2010, të Komitetit për Politik dhe Financa në Junik bie ketë :

V E N D I M

I. Lejohet pagesa e shujtës për nëpunësit civil në lartësi prej 44 €
për 8 muaj.

II. Pagesa e shujtës do të  paguhet në mënyrë  retroaktive  për  vitin
2010. 

III. Obligohet  Drejtori  i  Drejtorisë  për  Ekonomi  dhe  Financa  që  ta
dërgoi në Ministrinë e Ekonomisë dhe Financave për procedim
të mëtejmë.

IV. Ky  Vendim  hynë  në  fuqi  menjëherë  pas  nënshkrimit  nga
Kryesuesi  i  Kuvendit,  dhe  për  zbatimin  e  tij  do  të  kujdeset
Drejtoria për Ekonomi dhe Financa.

Me ketë vendim njoftohet;

 MEF
 Drejtoria e Ekonomisë dhe Financave,
 Arkiva e Komunës Junik.

Kryesuesi i Kuvendit
z.Sinan Gacaferi



       


